PAGE
2

ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 2
заседания совета регионального экологического просветительского общественного движения “Звенящие кедры” в Приморском крае

“ 09  ” мая 2004г.                                                                                                     г.Владивосток

На заседании присутствуют члены совета :

Тиханов Сергей Валентинович, Башманов Александр, Старун Лариса Валентиновна, Иващенко Сергей Юрьевич, Васильев Алексей Владимирович, Бегуненко Владимир Федорович, Кучер Андрей Николаевич, Синякова Татьяна Иванова, Никулина Римма Антоновна, Голованов Яков Вячеславович.

На заседании присутствуют участники движения в количестве 22 человек.

ПОВЕСТКА ДНЯ :

1. Об участии регионального экологического просветительского общественного движения “Звенящие кедры” в Приморском крае в учреждении Общероссийского общественного объединения в поддержку родовых поместий «Звенящие кедры России».

Информация – С.Ю.Иващенко

2. О распределении обязанностей между членами Совета движения.

Информация – С.Ю.Иващенко

По первому вопросу: “Об участии регионального экологического просветительского общественного движения “Звенящие кедры” в Приморском крае в учреждении Общероссийского общественного объединения в поддержку родовых поместий «Звенящие кедры России».”

СЛУШАЛИ :

Информацию С.Ю.Иващенко

ВЫСТУПИЛИ :

Васильев А.В., Журавлев А.А.,

ПОСТАНОВИЛИ :
1. Принять участие в учреждении Общероссийского общественного объединения в поддержку родовых поместий «Звенящие кедры России» в качестве УЧРЕДИТЕЛЯ , если общероссийское объединение будет создано в форме Союза (Ассоциации).

2. Утвердить УСЛОВИЯ участия РЭПОД «Звенящие кедры» в Приморском крае в  общероссийской учредительной конференции (ПРИЛОЖЕНИЕ №1)

ГОЛОСОВАЛИ :

“За”       -
9
“Против”      - нет

“Воздержались” – 1 (Тиханов С.В.)

Координатор совета движения                                                    Иващенко С.Ю.